DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI
EDIÇÃO Nº 163 – DEZ/2022                  CUITEGI/PB, SEXTA-FEIRA, 16 DE DEZEMBRO DE 2022                            Pág. 01

ATOS DO PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Aquisições de materiais permanentes diversos, constantes do Termo

de Referência do instrumento convocatório, destinados à atender as

necessidades Secretaria Municipal de Educação e Cultura. FUNDAMENTO

LEGAL: Pregão Eletrônico nº 17/2022. DOTAÇÃO: RECURSOS MDE /

FUNDEB: 20.600 – 12.361.0008.1014 – 449052 – EQUIPAMENTOS E

MATERIAL PERMANENTE. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro

de 2022. PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CUITEGI e: CT Nº 180/2022 - 14.12.22 - JENNYFER KATLYN VICTOR

DE SOUZA - R$ 171.300,00; CT Nº 181/2022 - 14.12.22 - TAMA

DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA - R$ 22.800,00; CT Nº

182/2022 - 14.12.22 - THOMAS JOSÉ BELTRÃO DE ARAUJO

ALBUQUERQUE - ME - R$ 64.700,00; CT Nº 183/2022 - 14.12.22 -

GABRIELA SAO BERNARDO FERREIRA DE MELO - R$ 13.193,94; CT

Nº 184/2022 - 14.12.22 - VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS

DE ESCRITORIO EIRELI - R$ 17.135,00; CT Nº 185/2022 - 14.12.22 -

MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA - R$

3.660,00; CT Nº 186/2022 - 14.12.22 - CH3 COMERCIO E NEGOCIOS

LTDA - R$ 18.283,80; CT Nº 187/2022 - 14.12.22 - COMERCIAL

VANGUARDEIRA EIRELI ME - R$ 2.999,85.

Cuitegi/PB, 14 de dezembro de 2022.

GERALDO ALVES SERAFIM – Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição de 01 (um) veículo, zero km, tipo automóvel, ano de

fabricação/modelo não inferiores a 2022/2023, motor de no mínimo 1.8cc,

bicombustível, capacidade para 07 (sete) lugares e demais características

contidas no Termo de Referência do instrumento convocatório, destinado a

atender às necessidades da Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 18/2022. DOTAÇÃO:

RECURSOS MDE / FUNDEB: 20.600 – 12.361.0008.1014 –

12.361.0008.1038 – 4490.52 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL

PERMANENTE. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de

2022. PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CUITEGI e: CT Nº 190/2022 - 14.12.22 - D. SILVEIRA VEÍCULOS LTDA -

R$ 114.980,00.

Cuitegi/PB, 14 de dezembro de 2022.

GERALDO ALVES SERAFIM - Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDIÇÃO Nº 163 – DEZ/2022
CUITEGI/PB, SEXTA-FEIRA, 16 DE DEZEMBRO DE 2022